



آخر هفته با شبکه جهانی جام جم

فیلم های سینمایی مسافر، بهار قبل و بعد ، اوهام و چشمه آهوان در روزهای پنجشنبه و جمعه 16 و 17 دي از شبکه جهانی جام جم براي مخاطبان اروپا ، آمريکا و آسيا پخش مي شوند.

جام جم آنلاين: فيلم هاي سينمايي مسافر، بهار قبل و بعد ، اوهام و چشمه آهوان در روزهاي پنجشنبه و جمعه 16 و 17 دي از شبکه جهانی جام جم براي مخاطبان اروپا ، آمريکا و آسيا پخش مي شوند.

به گزارش جام جم آنلاين به نقل از روابط عمومي شبکه جهانی جام جم، فيلم سينمايي "مسافر" پنجشنبه 16 دي/ 6 ژانويه ساعت 03:15 اروپاي مرکزي 03:15 مرکزآمریکا - 01:45 لس آنجلس 03:15/ کوالامپور پخش مي شود.

بازیگران: خسرو شکیبایی، فرامرز صدیقی، داریوش اسدزاده و...

خلاصه فیلم : دکتر کامران تخصص میکروب شناسي دارد، پس از سالها به ايران بازمي گرددو علت اصلي بازگشتش بيماري قلبي اش مي باشد. او مي خواهد دوست قديمي اش او را جراحي کند اما در بیمارستان با مجروح شیمیایی آشنا مي شود...

فيلم سينمايي "بهار قبل و بعد" پنجشنبه 16 دي / 6 ژانويه ساعت 21:55 اروپاي مرکزي/ 21:55 مرکزآمریکا - 20:25 لس آنجلس / 21:55 کوالامپور روي آنتن مي رود.

بازیگران: منوچهر والي زاده، اشکان خطیبي، بیبا سحر خیز، فلور نظري و...

خلاصه فیلم : دختر جوان بيست ساله اي به نام بهار از یک تصادف رانندگي جان سالم بدر مي برد اما دوستانش فوت مي کنند. پدرش آقای کيانفر به دیدنش مي رود. از طرفي بهار احتیاج به پیوند قریبه داشته ولي چون او در کما بسر مي برد نوبت او را به آقای جواني به نام بهرامي مي دهند و...

فيلم سينمايي "اوهام" جمعه 17 دي/ 7 ژانويه ساعت 03:15 اروپاي مرکزي / 03:15 مرکزآمریکا - 01:45 لس آنجلس / 03:15 کوالامپور پخش خواهد شد.

بازیگران: شهاب حسینی، بابک حمیدیان، لاله اسکندري و...

خلاصه فیلم : شروين هنگام ماه غسل همسرش ستاره را گم مي کند. جستجوهاي شروين براي يافتن او بي نتيجه مي ماند. تا اينکه بالاخره متوجه مي شود که ...

فيلم سينمايي "چشمه آهوان" جمعه 17 دي / 7 ژانويه ساعت 21:55 اروپاي مرکزي/ 21:55 مرکزآمریکا - 20:25 لس آنجلس / 21:55 کوالامپور روي آنتن خواهد رفت.

بازیگران: شهاب عسگری، غزاله نظر، عباس ترکي و...

خلاصه فیلم : سامان لشکري به همراه همکاران خود که محيط بان هستند رد پاي آهوان را پيدا مي کند . که به آنها ثابت کند هنوز نسل آنها منقرض نشده. ولي با مهندس صبا ساعي که مي خواهد در منطقه آنها پروژه راه سازي اجرا کند مواجه مي شوند و از طرفي دار و دسته صمصام قاچاقچي منطقه را نا امن کرده اند و...